
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 치수사업특별회계

장: 300 지방교부세 등
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 21,077,378 18,198,000 2,879,378

300 지방교부세 등 366,000 0 366,000

310 지방교부세 366,000 0 366,000

311 지방교부세 366,000 0 366,000

311-02 특별교부세 366,000 0 366,000

< 안전재난과 > 366,000 0 366,000

□ 7.8.~7.19.호우피해 항구복구비(성립전예산)

366,000 0 366,000

500 보조금 2,331,617 174,195 2,157,422

510 국고보조금등 923,609 0 923,609

511 국고보조금등 923,609 0 923,609

511-01 국고보조금 923,609 0 923,609

< 안전재난과 > 923,609 0 923,609

□ 7.8.~7.19.집중호우 피해 복구비 (소하천)(성립전예산)

711,124 0 711,124

□ 하천재해대책비 212,485 0 212,485

520 시ㆍ도비보조금등 1,408,008 174,195 1,233,813

521 시ㆍ도비보조금등 1,408,008 174,195 1,233,813

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,408,008 174,195 1,233,813

< 안전재난과 > 1,408,008 174,195 1,233,813

□ 국고보조사업 도비부담분 1,133,813 0 1,133,813

○ 하천재해대책비 778,247 0 778,247

○ 7.8.~7.19.집중호우 피해 복구비 (소하천)

355,566 0 355,566

□ 도비보조사업 100,000 0 100,000

○ 7.8.~7.10.호우피해 응급복구비(성립전예산)

100,000 0 100,000

700 보전수입등및내부거래 18,156,808 17,800,852 355,956

720 내부거래 13,251,764 12,895,808 355,956

721 전입금 13,251,764 12,895,808 355,956

721-03 기타회계전입금 13,251,764 12,895,808 355,956

< 안전재난과 > 13,251,764 12,895,808 355,956

□ 일반회계전입금 13,251,764 12,895,808 355,956

366,000,000원

711,124,000원

212,485,000원

778,247,000원

355,566,000원

100,000,000원

경정 13,251,764,000원


